

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2017/102

Zakázka: Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2017

IČ: 70994234

DIČ: CZ 709 94 234

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

29 784 015,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	29 784 015,00	6 254 643,15
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

36 038 658,15

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017/102

Zakázka: **Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.**

Místo: Datum: 3. 5. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		29 784 015,00	36 038 658,15	
IO 01	žst. Řevničov	8 401 228,41	10 165 486,38	ING
IO 02	Řevničov - Lužná u Rakovníka	17 681 870,65	21 395 063,49	ING
IO 03	žst. Lužná u Rakovníka	2 826 716,25	3 420 326,66	ING
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	710 439,69	859 632,02	VON
DSPS	Dokumentace skutečného provedení stavby	163 760,00	198 149,60	VON
MO	Materiál objednatele	0,00	0,00	OST

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.

Objekt:

IO 01 - žst. Řevničov

KSO:

Místo: Řevničov

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2017

IČ: 70994234

DIČ: CZ 709 94 234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 401 228,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 401 228,41	21,00%	1 764 257,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 165 486,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.

Objekt:

IO 01 - žst. Řevničov

Místo: Řevničov

Datum: 3. 5. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

8 401 228,41

HSV - Práce a dodávky HSV

7 430 534,35

5 - Komunikace pozemní

1 600 412,65

Kol1 - Kolej č.1 od KV č.2do KV č.6 (délka 784m)

2 866 230,04

Kol5za3 - Kolej č.5 za KV č.3 (délka 25m)

192 175,90

Nast1 - Nástupiště u koleje č.1 (délka 140m)

170 438,10

Nast3 - Nástupiště u koleje č.3 (délka 140m)

63 786,10

Sp1-3 - Kolejová spojka 1 - 3 (délka 15m)

142 857,20

Sp5-7 - Kolejová spojka 5 - 7 (délka 20m)

187 349,00

Vyh1 - Výhybka č. 1 (J49 1:12-500 Lpd)

540 318,42

Vyh2 - Výhybka č.2 (J49 1:9-300 Ppd)

534 244,54

Vyh3 - Výhybka č.3 (Obl-j 49 1:9-300(750/501) Ppd)

488 402,64

Vyh6 - Výhybka č.6 (J49 1:9-300 Lld)

361 174,12

Vyh7 - Výhybka č.7 (J49 1:9-300 Ppd)

283 145,64

OST - Ostatní

52 505,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

918 188,46

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.

Objekt:

IO 01 - žst. Řevničov

Místo: Řevničov

Datum: 3. 5. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 401 228,41

D HSV Práce a dodávky HSV

7 430 534,35

D 5 Komunikace pozemní

1 600 412,65

1	K	5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 3 do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku	m2	116,870			Sborník UOŽI 01 2017
VV (41,6+15+33,3)*1,3					116,870			
2	M	5955101025	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené dt' frakce 4/8	t	8,415			Sborník UOŽI 01 2017
3	K	5905035120	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, převození kameniva, úprava KL do prof	m3	128,146			Sborník UOŽI 01 2017
VV "kolejová spojka 1-3, kolejová spojka 5-7"								
VV 15+20					35,000			
VV "kolej č.5 za KV č.3"								
VV 25					25,000			
VV Mezisoučet					60,000			
VV "výhybka č. 1,2"								
VV 62,39+49,85					112,240			
VV "výhybka č.3"								
VV 49,85					49,850			
VV Mezisoučet					162,090			
VV Součet					222,090			
VV 222,09*0,577					128,146			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva	m3	548,924			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"kolejová spojka 1-3, kolejová spojka 5-7"					
	VV		15+20		35,000			
	VV		"kolej č.5 za KV č.3"					
	VV		25		25,000			
	VV		Mezisoučet		60,000			
	VV		60*0,577		34,620			
	VV		"kolej č.1 od KV č.2 po KV č.6"					
	VV		0,784*1640*0,4		514,304			
	VV		"Celkem"					
	VV		34,62+514,304		548,924			
5	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameni	m3	93,526			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výhybka č. 1,2"					
	VV		62,39+49,85		112,240			
	VV		"výhybka č.3"					
	VV		49,85		49,850			
	VV		Mezisoučet		162,090			
	VV		162,09*0,577		93,526			
6	M	5955101010	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy min. C	t	1 092,165			Sborník UOŽI 01 2017
	VV				0,000			
	VV		(548,924+93,526)*1,7		1 092,165			
7	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstojení do součástí a uložení pražců.	kus	191,000			Sborník UOŽI 01 2017
8	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebn	km	0,085			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
	VV		"Kol5za3" 0,050		0,050			
	VV		"Sp1-3" 0,015		0,015			
	VV		"Sp5-7" 0,020		0,020			
	VV		Součet		0,085			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních	km	0,869			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kilometr koleje=km					
	VV		"Kol1" 0,784		0,784			
	VV		"Kol5za3" 0,050		0,050			
	VV		"Sp1-3" 0,015		0,015			
	VV		"Sp5-7" 0,020		0,020			
	VV		Součet		0,869			
10	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření me	m	162,090			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozvinutá délka výhybky					
	VV		"výhybka č. 1,2"					
	VV		62,39+49,85		112,240			
	VV		"výhybka č.3"					
	VV		49,85		49,850			
	VV		Součet		162,090			
11	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a m	m	261,790			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozvinutá délka výhybky=m					
	VV		"výhybka č. 1,2,6,7"					
	VV		62,39+3*49,85		211,940			
	VV		"výhybka č.3"					
	VV		49,85		49,850			
	VV		Součet		261,790			
12	K	5910132030	Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání otvorů a montáž.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	pár	10,000			Sborník UOŽI 01 2017
13	M	5961170075	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R300 přímý	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
14	M	5961170070	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R300 ohnutý	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
15	M	5961170080	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R500 ohnutý	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	5961170085	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R500 přímý	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
17	M	5961170160	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 R300 ohnutou	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
18	M	5961170165	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 R300 přímou	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
19	M	5961170170	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 R500 ohnutou	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
20	M	5961170175	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 R500 přímou	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
21	K	5911005210	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	12,000			Sborník UOŽI 01 2017
22	M	5961178015	Výhybky a výhybkové konstrukce Zařízení pro snížení přestavného odporu výhybky Válečkové stoličky 2- základní	kus	12,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výhybka č. 1,2"					
	VV		8		8,000			
	VV		"výhybka č.3"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		12,000			
23	K	5911005450	Válečková stolička jazyka dotlačovací montáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	6,000			Sborník UOŽI 01 2017
24	M	5961178020	Výhybky a výhybkové konstrukce Zařízení pro snížení přestavného odporu výhybky Válečkové stoličky - posilovací	kus	6,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výhybka č. 1,2"					
	VV		4		4,000			
	VV		"výhybka č.3"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
25	K	5911247020	Demontáž srdcovkového šroubu soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	kus	56,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Šroub=kus					
26	K	5911269020	Montáž VP svorníku soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	56,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Svorník=kus</i>					
27	M	5958110060	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 270 mm	kus	8,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"v.č.2,6,7" 2*3		6,000			
	VV		"v.č.3" 2		2,000			
	VV		Součet		8,000			
28	M	5958110075	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 300 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"v.č.1" 1		1,000			
29	M	5958110080	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 310 mm	kus	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"v.č.1" 1		1,000			
	VV		"v.č.2,6,7" 3		3,000			
	VV		"v.č.3" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
30	M	5958110085	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 320 mm	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"v.č.2,6,7" 3		3,000			
	VV		"v.č.3" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
31	M	5958110090	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 330 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"v.č.1" 1		1,000			
32	M	5958110095	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 340 mm	kus	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"v.č.1" 1		1,000			
	VV		"v.č.2,6,7" 3		3,000			
	VV		"v.č.3" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
33	M	5958110100	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 350 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"v.č.1" 1		1,000			
34	M	5958110105	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 360 mm	kus	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"v.č.1" 1		1,000			
	VV		"v.č.2,6,7" 3		3,000			
	VV		"v.č.3" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
35	M	5958110115	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 380 mm	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"v.č.2,6,7" 3		3,000			
	VV		"v.č.3" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
36	M	5958110135	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 420 mm	kus	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"v.č.1" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "v.č.2,6,7" 3		3,000			
			VV "v.č.3" 1		1,000			
			VV Součet		5,000			
37	M	5958110145	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 440 mm	kus	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
			VV "v.č.1" 1		1,000			
			VV "v.č.2,6,7" 3		3,000			
			VV "v.č.3" 1		1,000			
			VV Součet		5,000			
38	M	5958110160	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 470 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
			VV "v.č.1" 1		1,000			
39	M	5958110165	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 480 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
			VV "v.č.1" 1		1,000			
40	M	5958110175	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 500 mm	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
			VV "v.č.2,6,7" 3		3,000			
			VV "v.č.3" 1		1,000			
			VV Součet		4,000			
41	M	5958110180	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 510 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
			VV "v.č.1" 1		1,000			
42	M	5958110185	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 520 mm	kus	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
			VV "v.č.1" 1		1,000			
			VV "v.č.2,6,7" 3		3,000			
			VV "v.č.3" 1		1,000			
			VV Součet		5,000			
43	M	5958113000	Železniční svršek-upevňovadla Součást svorníku výkovek kulové podložky	kus	112,000			Sborník UOŽI 01 2017
44	M	5958113005	Železniční svršek-upevňovadla Součást svorníku výkovek kuželové pánve	kus	112,000			Sborník UOŽI 01 2017
45	M	5958116000	Železniční svršek-upevňovadla Matice M24	kus	224,000			Sborník UOŽI 01 2017
46	K	5911309020	Demontáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž závěru a naložení na dopravní prostředek.	kus	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Závěr=kus					
47	K	5911311020	Montáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a seřízení závěru, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dobavu materiálu.	kus	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Závěr=kus					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu	m3	32,640			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(53828-53700)*((1,3+0,4)/2*0,3)		32,640			
49	K	5914035450	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výust' monolitická betonová konstrukce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.	m	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: m=ks					
50	M	5964161000	Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517	m3	0,462			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1,4*(0,25*1+0,2*0,4)		0,462			
51	M	5955101040	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo těžené 0/8	t	0,777			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,1*1,4*3*1,85		0,777			
52	M	5955101045	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Lomový kámen tříděný pro rovnaniny	t	1,071			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,15*1,4*3*1,7		1,071			
53	K	5914055010	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.	m	47,000			Sborník UOŽI 01 2017
54	M	5955101013	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/4	t	1,739			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"vyrovnávací a podsypová vrstva" 47*0,05*0,4*1,85		1,739			
55	M	5955101030	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drt' frakce 8/16	t	29,616			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"zásyp trativodu" ((40*(0,95*0,4-PI*0,075*0,075))*1,8)+(7*0,7*0,4*1,8)		29,616			
56	M	5964103005	Železniční spodek Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm	m	40,000			Sborník UOŽI 01 2017
57	M	5964103030	Železniční spodek Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 160 mm	m	7,000			Sborník UOŽI 01 2017
58	M	5964161000	Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517	m3	0,699			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"podkladová vrstva + opěrky" 7*(0,4*0,3-PI*0,08*0,08)		0,699			
59	M	5964133015	Železniční spodek Geotextilie filtrační	m2	75,200			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		47,000*(0,4+2*0,3+0,6)		75,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	5914055020	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.	m	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
61	M	5955101040	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo těžené 0/8	t	0,314			Sborník UOŽI 01 2017
VV		2*(PI*0,5*0,5*0,2)			0,314			
62	M	5964103120	Železniční spodek Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250 1 vtok/1 odtok DN 250 mm	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
63	M	5964103130	Železniční spodek Drenážní plastové díly prodlužovací nástavec šachty D 400, délka 3 m	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
64	M	5964103135	Železniční spodek Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
65	K	5915005020	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	21,156			Sborník UOŽI 01 2017
VV		"trativod" 47*1*0,4			18,800			
VV		"tr. šachty" 2*(PI*0,5*0,5*1,5)			2,356			
VV		Součet			21,156			
66	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.	m2	3 500,000			Sborník UOŽI 01 2017
D Kol1			Kolej č.1 od KV č.2do KV č.6 (délka 784m)					
67	K	5905085060	Souvislé čištění KL koleje pražce betonové rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální čištění KL strojní čističkou, případné vložení geosyntetika, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, zdvih, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin, předání tištěných výstupů a úpravu KL do profilu. Platí i pro čištění KL současně s výměnou pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na snížení KL pod patou kolejnice, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání dodávku a doplnění kameniva.	km	0,784			Sborník UOŽI 01 2017
68	K	5906030120	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	5,000			Sborník UOŽI 01 2017

P

Poznámka k položce:
Pražec=kus

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěný	kus	6,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		"Za KV 6" 6		6,000			
70	M	5956119110	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
71	M	5956119115	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
72	M	5956119120	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
73	K	5906035120	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání o	kus	84,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		55+29		84,000			
74	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	89,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
75	K	5906055030	Příplatek za současnou výměnu pražce kompletů, pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	6,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
76	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	96,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		6*16		96,000			
77	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	96,000			Sborník UOŽI 01 2017
78	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/ 160/2 (S4, R4)	kus	24,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	5907010095	Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	10,800			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	VV		3*3,6		10,800			
80	M	5957131010	Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 3,60 m	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
81	K	5907015030	Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	50,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
82	K	5907015047	Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
83	M	5957110030	Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
84	K	5907040020	Posun kolejnic před svařováním tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.	m	1 568,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	VV		2*784		1 568,000			
85	K	5907050010	Dělení kolejnic rezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice	kus	118,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Řez=kus					
	VV		2*784/20*0,75*2		117,600			
	VV		118		118,000			
86	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	8,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Řez=kus					
87	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání prážc	úl.pl.	2 696,00			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1443*2-(95*2)		2 696,00			
88	K	5908055010	Příplatek za výměnu deformovaného šroubu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ošetření závitů antikoročním přípravkem, demontáž, výměnu a montáž nové součásti.	kus	1 030,00			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,140*1840*4		1 030,40			
	VV		1030		1 030,00			
89	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	5 060,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,784*1840		1 442,56			
	VV		1443*4		5 772,00			
	VV		5772-736+24		5 060,00			
90	M	5958128005	Železniční svršek-upevňovadla Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6)	kus	736,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,1*1840*4		736,00			
91	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	2 898,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(5060+736)/2		2 898,00			
92	K	5910015220	Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic užitých délky do 150 m tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svaření kolejnic, seříznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojížděných ploch, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	59,00			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		118,000/2		59,00			
93	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	8,00			Sborník UOŽI 01 2017
94	K	5910035020	Upevnění upevňovacího zařízení v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek	svar	2,00			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	5910035030	Dosažení dovotene upinaci teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových enziak	svar	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
96	K	5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součásti mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	21,000			Sborník UOŽI 01 2017
VV			17+4		21,000			
97	M	5960101005	Svařování, navařování, broušení Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8	kus	17,000			Sborník UOŽI 01 2017
98	M	5960101040	Svařování, navařování, broušení Pražcové kotvy TDHB pro pražec dřevěný	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
99	K	5913060020	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
100	K	5913065020	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
D Kol5za3			Kolej č.5 za KV č.3 (délka 25m)					
101	K	5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtá	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
P		Poznámka k položce: Pražec=kus						
102	M	5956119015	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2500x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
103	K	5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných	kus	6,000			Sborník UOŽI 01 2017
P		Poznámka k položce: Pražec=kus						
104	M	5956119110	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
105	M	5956119115	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
106	M	5956119120	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	5906035120	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání o	kus	34,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		0,025*1640-7		34,000			
108	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	34,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
109	K	5906055030	Příplatek za současnou výměnu pražce kompletů, pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	7,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
110	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Kompletů ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	192,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(2+12+34)*4		192,000			
111	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	96,000			Sborník UOŽI 01 2017
112	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	112,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		14*8		112,000			
113	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	112,000			Sborník UOŽI 01 2017
114	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	28,000			Sborník UOŽI 01 2017
115	K	5907010080	Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
116	M	5957131080	Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 5,00 m	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	5907015040	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
118	M	5957110030	Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
119	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přídvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a mont	m	50,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
120	K	5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	styk	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Spojka=kus</i>					
121	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
122	K	5910035030	Osazení dovozené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek	svar	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
123	K	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	150,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
124	K	5910040120	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	150,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
D	Nast1		Nástupiště u koleje č.1 (délka 140m)					
125	K	5914120015	Demontáž nástupiště úrovnového sypaného v šíři 1 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení dílů i zásypu a jejich uložení na plochu nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m	140,000			Sborník UOŽI 01 2017
126	K	5914130030	Montáž nástupiště úrovnového Tischer. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu terénu, montáž prefabrikátů, zásep podle vzorového listu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	140,000			Sborník UOŽI 01 2017
127	M	5955101015	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/22	t	64,750			Sborník UOŽI 01 2017
VV			140*0,1*2,5*1,85				64,750	
D	Nast3		Nástupiště u koleje č.3 (délka 140m)					
128	K	5914110050	Oprava nástupiště sypaného z kameniva úprava v celém profilu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a naložení výzisku kameniva na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	140,000			Sborník UOŽI 01 2017
129	M	5955101015	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/22	t	64,750			Sborník UOŽI 01 2017
VV			140*0,1*2,5*1,85				64,750	
D	Sp1-3		Kolejová spojka 1 - 3 (délka 15m)					
130	K	5906035010	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	17,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
131	K	5906055030	Příplatek za současnou výměnu pražce kompletů, pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	17,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
132	M	5956101010	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený buk 2600x260x160 mm	kus	17,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
133	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	92,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		23*4		92,000			
134	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	184,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		23*8		184,000			
135	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	184,000			Sborník UOŽI 01 2017
136	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	46,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		23*2		46,000			
137	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	46,000			Sborník UOŽI 01 2017
138	K	5907015040	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	10,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
139	M	5957110030	Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	10,000			Sborník UOŽI 01 2017
140	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přízdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a mont	m	30,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
141	K	5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	styk	6,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Spojka=kus					
142	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	6,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
143	K	5910035030	Dosažení dovořené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.	svar	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
144	K	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	30,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
145	K	5910040120	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	30,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
D Sp5-7			Kolejová spojka 5 - 7 (délka 20m)					
146	K	5906035010	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	27,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Pražec=kus					
147	K	5906055030	Příplatek za současnou výměnu pražce kompletů, pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	27,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Pražec=kus					
148	M	5956101010	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený buk 2600x260x160 mm	kus	27,000			Sborník UOŽI 01 2017
149	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Kompletů ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	128,000			Sborník UOŽI 01 2017
VV			32*4		128,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
150	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	248,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		31*8		248,000			
151	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	248,000			Sborník UOŽI 01 2017
152	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	64,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		32*2		64,000			
153	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	62,000			Sborník UOŽI 01 2017
154	K	5907015040	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	10,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
155	M	5957110030	Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	10,000			Sborník UOŽI 01 2017
156	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přízdvižení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a mont	m	40,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
157	K	5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	styk	6,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Spojka=kus					
158	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	6,000			Sborník UOŽI 01 2017
159	K	5910035030	Uložení dovozené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek	svar	2,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
160	K	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	40,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
161	K	5910040120	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	40,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	D	Vyh1	Výhybka č. 1 (J49 1:12-500 Lpd)					
162	K	5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtá	kus	40,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
163	M	5956119020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160	kus	18,000			Sborník UOŽI 01 2017
164	M	5956119025	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160	kus	7,000			Sborník UOŽI 01 2017
165	M	5956119030	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160	kus	6,000			Sborník UOŽI 01 2017
166	M	5956119035	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160	kus	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
167	M	5956119040	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
168	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	128,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		28*4		112,000			
	VV		"úhelníky" 16		16,000			
	VV		Součet		128,000			
169	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	276,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		69*4		276,000			
170	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	404,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
171	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/ 160/2 (S4, R4)	kus	28,000			Sborník UOŽI 01 2017
172	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	11,200			Sborník UOŽI 01 2017
VV		140*0,2*0,4				11,200		
173	K	5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovně.	kus	29,000			Sborník UOŽI 01 2017
P		Poznámka k položce: Pražec=kus						
174	M	5956119045	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
175	M	5956119050	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
176	M	5956119055	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
177	M	5956119060	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
178	M	5956119065	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
179	M	5956119070	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
180	M	5956119075	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
181	M	5956119080	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3800x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
182	M	5956119085	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3900x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
183	M	5956119090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
184	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	304,000			Sborník UOŽI 01 2017
VV		76*4				304,000		
185	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	104,000			Sborník UOZI 01 2017
VV		26*4				104,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
186	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	408,000			Sborník UOŽI 01 2017
187	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/ 160/2 (S4, R4)	kus	76,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		76		76,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
188	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	2,080			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		26*0,2*0,4		2,080			
189	K	5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěný	kus	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
190	M	5956119095	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
191	M	5956119100	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
192	M	5956119105	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
193	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	16,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		4*4		16,000			
194	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	44,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		11*4		44,000			
195	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	60,000			Sborník UOŽI 01 2017
196	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/ 160/2 (S4, R4)	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
197	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	0,880			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		11*0,2*0,4		0,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
198	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součásti současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	32,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
199	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	224,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		4*4+24*8+2*4+2*4		224,000			
200	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	112,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		224,000/2		112,000			
201	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a mont	m	104,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
202	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	26,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Řez=kus</i>					
203	K	5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	styk	14,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Spojka=kus</i>					
204	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	18,000			Sborník UOŽI 01 2017
205	K	5910035130	Úsazení dohotovené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek	svar	2,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
206	K	5910050010	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	62,390			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
207	K	5910050110	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	62,390			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
208	K	5911060030	Výměna výhybkové kolejnice přímé tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru nebo styku a ošetření součástí mazivem.	m	17,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=metr</i>					
209	K	5911060130	Výměna výhybkové kolejnice ohnuté tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru nebo styku a ošetření součástí mazivem.	m	15,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=metr</i>					
210	M	5957110030	Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	32,000			Sborník UOŽI 01 2017
D Vyh2			Výhybka č.2 (J49 1:9-300 Ppd)					
211	K	5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtá	kus	25,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
212	M	5956119020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160	kus	7,000			Sborník UOŽI 01 2017
213	M	5956119025	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160	kus	6,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
214	M	5956119030	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160	kus	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
215	M	5956119035	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
216	M	5956119040	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
217	K	5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	22,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Pražec=kus					
218	M	5956119045	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
219	M	5956119050	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
220	M	5956119055	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
221	M	5956119060	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
222	M	5956119065	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
223	M	5956119070	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
224	M	5956119075	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
225	M	5956119080	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3800x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
226	M	5956119085	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3900x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
227	M	5956119090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
228	K	5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných	kus	10,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Pražec=kus					
229	M	5956119095	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
230	M	5956119100	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
231	M	5956119105	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
232	M	5956119110	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: 1ks společný i pro kolejovou spojku č. 1-3.					
233	M	5956119115	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Společné pražce i pro kolejovou spojku č. 1-3.					
234	M	5956119120	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Společné pražce i pro kolejovou spojku č. 1-3.					
235	K	5906035060	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Pražec=kus					
236	M	5956119190	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 6000x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Společný pražec i pro kolejovou spojku č. 1-3.					
237	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	368,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		22*4+16		104,000			
	VV		60*4		240,000			
	VV		6*4		24,000			
	VV		Součet		368,000			
238	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	344,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		52*4		208,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		24*4		96,000			
	VV		10*4		40,000			
	VV		Součet		344,000			
239	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	712,000			Sborník UOŽI 01 2017
240	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	88,000			Sborník UOŽI 01 2017
241	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	6,880			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		52*0,2*0,4		4,160			
	VV		24*0,2*0,4		1,920			
	VV		10*0,2*0,4		0,800			
	VV		Součet		6,880			
242	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	26,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
243	K	5907010095	Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
244	M	5957131080	Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 5,00 m	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
245	K	5907015047	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	15,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
246	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Kompletů ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	250,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"Výhybka" 176		176,000			
	VV		"LIS" 1840*0,005*2		18,400			
	VV		"Kolejnice" 1840*0,015*2		55,200			
	VV		Mezisosčet		249,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		250				250,000	
247	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	125,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"Výhybka" 88				88,000	
	VV		"LIS" 1840*0,005				9,200	
	VV		"Kolejnice" 1840*0,015				27,600	
	VV		Mezisoučet				124,800	
	VV		125				125,000	
248	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a mont	m	68,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
249	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	32,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Řez=kus</i>					
250	K	5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	styk	12,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Spojka=kus</i>					
251	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	22,000			Sborník UOŽI 01 2017
252	K	5910035130	Uložení dohotovené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek	svar	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
253	K	5910050010	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	49,850			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
254	K	5910050110	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	49,850			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
255	K	5911060030	Výměna výhybkové kolejnice přímé tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru nebo styku a ošetření součástí mazivem.	m	10,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=metr</i>					
256	K	5911060130	Výměna výhybkové kolejnice ohnuté tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru nebo styku a ošetření součástí mazivem.	m	10,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=metr</i>					
257	M	5957110030	Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	35,000			Sborník UOŽI 01 2017
	D	Vyh3	Výhybka č.3 (Obl-j 49 1:9-300(750/501) Ppd					
258	K	5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtá	kus	30,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
259	M	5956119020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160	kus	12,000			Sborník UOŽI 01 2017
260	M	5956119025	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160	kus	6,000			Sborník UOŽI 01 2017
261	M	5956119030	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160	kus	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
262	M	5956119035	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
263	M	5956119040	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
264	K	5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	23,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Pražec=kus					
265	M	5956119045	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
266	M	5956119050	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
267	M	5956119055	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
268	M	5956119060	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
269	M	5956119065	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
270	M	5956119070	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
271	M	5956119075	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
272	M	5956119080	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3800x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
273	M	5956119085	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3900x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
274	M	5956119090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
275	K	5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných	kus	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Pražec=kus					
276	M	5956119095	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
277	M	5956119100	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
278	M	5956119105	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
279	M	5956119110	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: 1ks společný i pro kolejovou spojku č. 1-3.					
280	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	368,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		22*4+16		104,000			
	VV		60*4		240,000			
	VV		6*4		24,000			
	VV		Součet		368,000			
281	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	344,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		52*4		208,000			
	VV		24*4		96,000			
	VV		10*4		40,000			
	VV		Součet		344,000			
282	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	712,000			Sborník UOŽI 01 2017
283	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	88,000			Sborník UOŽI 01 2017
284	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	6,880			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		52*0,2*0,4		4,160			
	VV		24*0,2*0,4		1,920			
	VV		10*0,2*0,4		0,800			
	VV		Součet		6,880			
285	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	26,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Pražec=kus					
286	K	5907010095	Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	10,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
287	M	5957131080	Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 5,00 m	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
288	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	213,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"Výhybka" 176		176,000			
	VV		"LIS" 1840*0,010*2		36,800			
	VV		Mezisoučet		212,800			
	VV		213		213,000			
289	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	107,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"Výhybka" 88		88,000			
	VV		"LIS" 1840*0,010		18,400			
	VV		Mezisoučet		106,400			
	VV		107		107,000			
290	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a mont	m	68,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
291	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	32,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Řez=kus</i>					
292	K	5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	styk	12,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Spojka=kus</i>					
293	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipráčkového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	16,000			Sborník UOŽI 01 2017
294	K	5910035130	Úsazení dovozené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve vlny dce tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek	svar	2,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
295	K	5910050010	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	49,850			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
296	K	5910050110	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	49,850			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
297	K	5911060030	Výměna výhybkové kolejnice přímé tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru nebo styku a ošetření součástí mazivem.	m	10,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=metr</i>					
298	K	5911060130	Výměna výhybkové kolejnice ohnuté tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru nebo styku a ošetření součástí mazivem.	m	10,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=metr</i>					
299	M	5957110030	Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	20,000			Sborník UOŽI 01 2017
D Vyh6			Výhybka č.6 (J49 1:9-300 Lld)					
300	K	5906030030	Ójedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.	kus	10,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
301	M	5956119020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
302	M	5956119025	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017	
303	M	5956119030	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017	
304	M	5956119040	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017	
305	K	5906030040	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	12,000			Sborník UOŽI 01 2017	
P			Poznámka k položce: Pražec=kus						
306	M	5956119045	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017	
307	M	5956119055	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017	
308	M	5956119060	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017	
309	M	5956119065	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017	
310	M	5956119075	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017	
311	M	5956119080	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3800x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017	
312	M	5956119085	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3900x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017	
313	K	5906030050	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	12,000			Sborník UOŽI 01 2017	
P			Poznámka k položce: Pražec=kus						
314	M	5956119095	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
315	M	5956119100	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
316	M	5956119105	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
317	M	5956119115	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
318	M	5956119120	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
319	M	5956119125	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4700x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
320	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	256,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		60*4+16		256,000			
321	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	216,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		54*4		216,000			
322	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	472,000			Sborník UOŽI 01 2017
323	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	60,000			Sborník UOŽI 01 2017
324	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	4,320			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		54*0,2*0,4		4,320			
325	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	16,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
326	K	5907015047	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	13,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
327	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Kompletty ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	168,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"Výhybka" 120		120,000			
	VV		"Kolejn. vložky před a za výhybkou" 1840*0,013*2		47,840			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet				167,840	
	VV		168				168,000	
328	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	84,000			Sborník UOŽI 01 2017
329	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a mont	m	68,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
330	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	32,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Řez=kus					
331	K	5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	styk	12,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Spojka=kus					
332	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	16,000			Sborník UOŽI 01 2017
333	K	5910035130	Uložení dovozené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve vlny dce tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek	svar	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
334	K	5910050010	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	49,850			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
335	K	5910050110	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	49,850			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
336	K	5911060030	Výměna výhybkové kolejnice přímé tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru nebo styku a ošetření součástí mazivem.	m	10,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Metr kolejnice=metr					
337	K	5911060130	Výměna výhybkové kolejnice ohnuté tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru nebo styku a ošetření součástí mazivem.	m	10,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Metr kolejnice=metr					
338	M	5957110030	Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	33,000			Sborník UOŽI 01 2017
D Vyh7			Výhybka č.7 (J49 1:9-300 Ppd)					
339	K	5906030030	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	11,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Pražec=kus					
340	M	5956119020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160	kus	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
341	M	5956119025	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
342	M	5956119030	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
343	M	5956119040	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
344	K	5906030040	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu vyzisku na skládku a skládkovné.	kus	13,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Pražec=kus					
345	M	5956119045	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
346	M	5956119050	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
347	M	5956119055	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
348	M	5956119060	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
349	M	5956119070	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
350	M	5956119075	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
351	M	5956119085	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3900x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
352	M	5956119090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
353	K	5906030050	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu vyzisku na skládku a skládkovné.	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Pražec=kus					
354	M	5956119095	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
355	M	5956119100	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
356	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	184,000			Sborník UOŽI 01 2017
VV			42*4+16				184,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
357	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	144,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		36*4		144,000			
358	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	328,000			Sborník UOŽI 01 2017
359	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	42,000			Sborník UOŽI 01 2017
360	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	2,880			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		36*0,2*0,4		2,880			
361	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	12,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
362	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Kompletů ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	84,000			Sborník UOŽI 01 2017
363	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	42,000			Sborník UOŽI 01 2017
364	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a mont	m	68,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
365	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	32,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Řez=kus					
366	K	5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	styk	14,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Spojka=kus					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
367	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	18,000			Sborník UOŽI 01 2017
368	K	5910035130	Usození dovozené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pasu ve vnyhdyce tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek	svar	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
369	K	5910050010	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	49,850			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
370	K	5910050110	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	49,850			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
371	K	5911060030	Výměna výhybkové kolejnice přímé tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru nebo styku a ošetření součástí mazivem.	m	10,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=metr</i>					
372	K	5911060130	Výměna výhybkové kolejnice ohnuté tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru nebo styku a ošetření součástí mazivem.	m	10,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=metr</i>					
373	M	5957110030	Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	20,000			Sborník UOŽI 01 2017

D OST Ostatní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
374	K	7593407282	Demontáž žlabu betonového složeného T III - K	m	128,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>m=ks</i>					
	VV		"Odstranění drátovodu Vkč.2 - V č.7"					
	VV		(53828-53700)		128,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
375	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo t	t	11,869			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"dr. kov. materiál výhybka č. 1 demontáž" 0,249+0,253+0,276		0,778			
	VV		"dr. pl. materiál výhybka č.1 demontáž" 0,014+0,009+0,02		0,043			
	VV		"dr. kov. materiál výhybka č. 2 demontáž" 0,759		0,759			
	VV		"dr. pl. materiál výhybka č.2 demontáž" 0,038		0,038			
	VV		"dr. materiál z kol. sp. 1-3 demon." 0,238		0,238			
	VV		"dr. materiál výhybka č. 3" 0,748		0,748			
	VV		"dr. materiál Kol5za3" 0,324		0,324			
	VV		"demontáž srdc. šroubů" 0,131		0,131			
	VV		"demontovaný drobný materiál z kol.1" 7,629		7,629			
	VV		"demont. drobný materiál z výh. č.6" 0,530		0,530			
	VV		"demont. drobný materiál v výh.č.7" 0,325		0,325			
	VV		"demont. drobný materiál z kol. spojky 5-7" 0,326		0,326			
	VV		Součet		11,869			
376	K	9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	14,955			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>"nový materiál"</i>					
377	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo t	t	1 263,597			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>"kamenivo nové"</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
378	K	9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob	t	33,786			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"Drátovod demontáž" 128*0,032			4,096		
	VV		"výměna výhybk. kolejnice, demont. v.č.1" 1,58			1,580		
	VV		"kolejnice výhybka č.2 demontáž + LIS demontáž" 2,022			2,022		
	VV		"kolejnice sp. 1-3 demont." 0,494			0,494		
	VV		"kolejn. + LISy demont. vyh.3" 1,575			1,575		
	VV		"kolejn. + LIS Kol5za3" 0,541			0,541		
	VV		"praž. beton. kol. č.1" 1,637			1,637		
	VV		"kolejnice a LISy demont" 4,169			4,169		
	VV		"kolej. demon. výh.č.6" 1,630			1,630		
	VV		"kolejnice z výh.č.7 demont." 0,988			0,988		
	VV		"kolej. ze spojky 5-7 demont." 0,494			0,494		
	VV		"pražce užitě pro nástup." 14,56			14,560		
	VV		Součet			33,786		
379	K	9902200300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	54,818			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: pražce užitě</i>					
380	K	9902200400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	39,323			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Nový materiál.</i>					
381	K	9902200600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob	t	54,222			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pražce demont. výhybka č. 1" 4,318+4,053+4,076		12,447			
	VV		"pražce demon. výhybka č.2" 7,745		7,745			
	VV		"pražce kol. spojka 1-3 demont." 1,768		1,768			
	VV		"pražce dřevěné výhybka č.3 dem." 7,285		7,285			
	VV		"kol5za3" 4,774		4,774			
	VV		"praž. dřev. kolej č.1" 9,222		9,222			
	VV		"pražce dřev. výhybka č.6 demontáž" 4,873		4,873			
	VV		"pražce dřev. výhybka č.7 demontáž" 3,300		3,300			
	VV		"kol. sp. 5-7" 2,808		2,808			
	VV		Součet		54,222			
382	K	9902201200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 350 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	10,244			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: kolejnice, LISy.</i>					
383	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nak	t	58,067			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3,249+54,818		58,067			
384	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	54,222			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"pražce demont. výhybka č. 1" 4,318+4,053+4,076		12,447			
	VV		"pražce demon. výhybka č.2" 7,745		7,745			
	VV		"pražce kol. spojka 1-3 demont." 1,768		1,768			
	VV		"pražce dřevěné výhybka č.3 dem." 7,285		7,285			
	VV		"kol5za3" 4,774		4,774			
	VV		"praž. dřev. kolej č.1" 9,222		9,222			
	VV		"pražce dřev. výhybka č.6 demontáž" 4,873		4,873			
	VV		"pražce dřev. výhybka č.7 demontáž" 3,300		3,300			
	VV		"kol. sp. 5-7" 2,808		2,808			
	VV		Součet		54,222			
385	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,733			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"dr. pl. materiál výhybka č.1 demontáž" 0,014+0,009+0,02		0,043			
	VV		"dr. pl. materiál výhybka č.2 demontáž" 0,038		0,038			
	VV		"kol. spojka 1-3" 0,012		0,012			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"plast výh.3 demont." 0,034		0,034			
	VV		"plast demontáž Kol5za3" 0,020		0,020			
	VV		"demont. plastů z kol č.1" 0,530		0,530			
	VV		"plast demont. z výh. č.6" 0,024		0,024			
	VV		"plast demont. z výh.č.7" 0,014		0,014			
	VV		"plat demont. v kol. spoj. 5-7" 0,018		0,018			
	VV		Součet		0,733			
386	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	5,733			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"Drátovod demontáž" 128*0,032		4,096			
	VV		"praž. beton. kol. č.1" 1,637		1,637			
	VV		Součet		5,733			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.

Objekt:

IO 02 - Řevničov - Lužná u Rakovníka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2017

IČ: 70994234

DIČ: CZ 709 94 234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 681 870,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 681 870,65	21,00%	3 713 192,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 395 063,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.

Objekt:

IO 02 - Řevničov - Lužná u Rakovníka

Místo:

Datum: 3. 5. 2017

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

17 681 870,65

HSV - Práce a dodávky HSV

14 898 786,55

5 - Komunikace pozemní

14 756 361,26

P41 - Přejezd P41 v km 57,730

142 425,29

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 783 084,10

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.

Objekt:

IO 02 - Řevničov - Lužná u Rakovníka

Místo:

Datum: 3. 5. 2017

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 681 870,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 898 786,55

D 5

Komunikace pozemní

14 756 361,26

1	K	5905080010	Ojedinelé čištění KL mimo lavičku lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek, úpravu KL do profilu a případné snížení KL pod patou kolejnice. U čištění KL v celém profilu jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.	m2	75,600			Sborník UOŽI 01 2017
VV		20*3,78			75,600			
2	K	5905085050	Souvislé čištění KL koleje pražce betonové rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální čištění KL strojní čističkou, případné vložení geosyntetika, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, zdvih, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin, předání tištěných výstupů a úpravu KL do profilu. Platí i pro čištění KL současně s výměnou pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na snížení KL pod patou kolejnice, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání dodávku a doplnění kameniva.	km	2,478			Sborník UOŽI 01 2017
3	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva	m3	1 599,224			Sborník UOŽI 01 2017
VV		(2/0,3+(4,5-2,5)/0,25)*25			366,667			
VV		2,478*1658*0,3			1 232,557			
VV		Součet			1 599,224			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	M	5955101010	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. C	t	2 718,681			Sborník UOŽI 01 2017
5	K	5905115010	Příplatek za úpravu nadvýšení KL v oblouku o malém poloměru. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu nadvýšení KL ručně.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a zřízení nadvýšení z vozů a na dodávku kameniva.	m	4 656,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
	VV		56185-55314+57638-56269+58267-57821+59283-58761+60356-59370+60878-60416		4 656,000			
6	K	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vys	kus	106,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
	VV		17+2+69+18		106,000			
7	K	5906020010	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	328,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
	VV		0,2*1640		328,000			
8	M	5956101010	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený buk 2600x260x160 mm	kus	328,000			Sborník UOŽI 01 2017
9	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	656,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		328,000*2		656,000			
10	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	2 624,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		656,000*4		2 624,000			
11	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	2 624,000			Sborník UOŽI 01 2017
12	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstojení do součástí a uložení pražců.	kus	37,000			Sborník UOŽI 01 2017
13	K	5906105020	Demontáž pražce betonový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstojení do součástí a uložení pražců.	kus	69,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	5907010080	Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	9,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
15	M	5957131080	Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 5,00 m	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
16	M	5957131030	Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 4,00 m	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
17	K	5907015040	Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	150,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
18	M	5957110030	Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	150,000			Sborník UOŽI 01 2017
19	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.	m	4 848,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
	VV		(535+1275+525)*2+178		4 848,000			
20	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	388,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Řez=kus</i>					
21	K	5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem.2. V c	styk	194,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Spojka=kus</i>					
22	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražc	úl.pl.	12 024,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(53,857-53,828)*1640*2		95,120			
	VV		(69+2)*2		142,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		(57,625-55,430)*1640*2		7 199,600			
	WV		(60,878-59,500)*1640*2		4 519,840			
	WV		34*2		68,000			
	WV		Součet		12 024,560			
	WV		12024		12 024,000			
23	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	24 008,000			Sborník UOŽI 01 2017
	WV		12024*2-40		24 008,000			
24	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	12 024,000			Sborník UOŽI 01 2017
25	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	7,050			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
26	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	7,050			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
27	K	5909050020	Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.	km	7,050			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: S3/1, Kilometr koleje=km Pro bezстыkovou kolej s malými poloměry oblouků.					
28	K	5910015230	Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic užitých délky do 150 m tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svařen	svar	203,000			Sborník UOŽI 01 2017
	WV		"535/25*2" 23*2		46,000			
	WV		"1275/25*2" 52*2		104,000			
	WV		"525/25*2" 22*2		44,000			
	WV		"178/25" 9		9,000			
	WV		Součet		203,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, m	svar	21,000			Sborník UOŽI 01 2017
30	K	5910040320	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	5 200,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
31	K	5910040420	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	5 200,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
32	K	5910045020	Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž bočních opěrek v oblouku o malém poloměru.	m	5 200,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
33	K	5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	33,000			Sborník UOŽI 01 2017
VV			(60,878-60,778)*1000/3		33,333			
VV			33		33,000			
34	M	5960201005	Svařování, navařování, broušení materiál užitý Pražcová kotva užitá TDHB pro pražec betonový SB 8	kus	33,000			Sborník UOŽI 01 2017
35	K	5914020010	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop zpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m3	91,200			Sborník UOŽI 01 2017
VV			(56960-56200)*0,4*0,3		91,200			
36	K	5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopr	m3	1 297,380			
VV			(53900-53828+55180-54900+55640-55580+56370-55950+56875-56425+57970-57730+58190-58050+58825-58400+60878-59750)*((1+0,4)/2*0,3)		675,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(55400-54670+57970-57730+58825-58400+59370-58930+60878-59750)*((1+0,4)/2*0,3)		622,230			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1 297,380			
37	K	5915005020	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	28,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		20*1,4		28,000			
	D	P41	Přejezd P41 v km 57,730					
38	K	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vys	kus	34,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
39	M	5958125010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety s antikorozi úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	40,000			Sborník UOŽI 01 2017
40	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstojení do součástí a uložení pražců.	kus	34,000			Sborník UOŽI 01 2017
41	K	5913075010	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	6,000			Sborník UOŽI 01 2017
42	M	5963110010	Železniční přejezdové konstrukce Přejezd Intermont panel ŽPP 1	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
43	M	5963110015	Železniční přejezdové konstrukce Přejezd Intermont panel ŽPP 2	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
44	M	5963137000	Železniční přejezdové konstrukce Pryžový profil hadice	m	24,000			Sborník UOŽI 01 2017
45	M	5963134005	Železniční přejezdové konstrukce Náběhový klín ocelový pozink.	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
46	K	5913200020	Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	m2	6,760			Sborník UOŽI 01 2017
47	K	5913250010	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové lehké. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živичným podkladem ze stmelených vrstev podle vzorového lidtu Ž.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	3,456			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2*6*2,4*0,12		3,456			
48	M	5955101020	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štkodrt' frakce 0/32	t	2,664			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2*6*2,4*0,05*1,85		2,664			
49	M	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnny-odrusná vrstva	t	3,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: dle Technické zprávy zadávací dokumentace					
VV			2*2,4*6*0,05*2,750				3,960	
50	M	5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva	t			3,960	
P			Poznámka k položce: dle Technické zprávy zadávací dokumentace					
51	M	5963152000	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry	kg			0,150	Sborník UOŽI 01 2017
VV			2*6*0,1*0,05*2,5				0,150	
52	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3			5,400	Sborník UOŽI 01 2017
VV			0,15*3*6*2				5,400	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					
53	K	9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t			3 626,268	Sborník UOŽI 01 2017
VV			"čištění nezpevněných příkopů" 1297,380*((1,9+0,2)/2)				1 362,249	
VV			"čištění zpevněných příkopů" 91,2*((1,9+0,2)/2)				95,760	
VV			"hloubení rýh" 28*2				56,000	
VV			"ojediněné čištění" 20*1,658*0,3*1,7				16,912	
VV			"odpad souvislé čištění" 2,478*1658*0,3*1,7				2 095,347	
VV			Součet				3 626,268	
54	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo t	t			44,167	Sborník UOŽI 01 2017
VV			"drobný z výměny pražců" 1,649				1,649	
VV			"přejezd, odtěžení" 5,4*2				10,800	
VV			"komplety a pryžové podložky demontáž" 31,718				31,718	
VV			Součet				44,167	
55	K	9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo t	t			41,336	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nový materiál.</i>					
	VV		31,718+9,618		41,336			
56	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	2 721,345			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: kamenivo nové</i>					
57	K	9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob	t	26,577			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"ojedině. LIS demont" 0,538		0,538			
	VV		"pražce betonové demontáž" 69*0,270		18,630			
	VV		"kolejnice demont." 7,409		7,409			
	VV		Součet		26,577			
58	K	9902200300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	45,822			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: pražce užitě</i>					
59	K	9902200400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	40,082			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Nový materiál.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	9902200600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob	t	41,387			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"pražec dřevěný demontáž" 37,000*0,097				3,589	
	VV		"pražec souvislá výměna demontáž" 34,112				34,112	
	VV		"přejezd-pražec demontáž vč. přejezd" 38*0,097				3,686	
	VV		Součet				41,387	
61	K	9902201200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 350 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	7,946			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: nové kolejnice, LISy...</i>					
62	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	45,822			Sborník UOŽI 01 2017
63	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	10,800			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"přejezd, odtěžení" 5,4*2				10,800	
64	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	44,685			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"pražec dřevěný demontáž" 37,000*0,097				3,589	
	VV		"pražec souvislá výměna demontáž" 34,112				34,112	
	VV		"přejezd-pražec demontáž" 34*0,097				3,298	
	VV		"přejezd-pražec demontáž vč. přejezd" 38*0,097				3,686	
	VV		Součet				44,685	
65	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	2,247			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"plasty ze souvislé vým. pražců" 0,059				0,059	
	VV		"pryžové podložky pod pat. kol." 2,188				2,188	
	VV		Součet				2,247	
66	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	18,630			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"pražce betonové demontáž" 69*0,270				18,630	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.

Objekt:

IO 03 - žst. Lužná u Rakovníka

KSO:

Místo: Lužná u Rak.

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2017

IČ: 70994234

DIČ: CZ 709 94 234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 826 716,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 826 716,25	21,00%	593 610,41
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 420 326,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.

Objekt:

IO 03 - žst. Lužná u Rakovníka

Místo: Lužná u Rak.

Datum: 3. 5. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 826 716,25

HSV - Práce a dodávky HSV

2 466 192,57

5 - Komunikace pozemní

522 973,79

P42 - Železniční úrovnňový přejezd P42 v km 60,974

258 051,34

Sp1-3 - Kolejová spojka 1 - 3 (délka 60m) + 1 - 2 (délka 56m)

947 479,20

Vyh1 - Výhybka č.1(Obl-j49 1:12-500 (500/250) Ppd)

523 793,22

Vyh3 - Výhybka č.3 (JT6° Lld)

213 895,02

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

360 523,68

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.

Objekt:

IO 03 - žst. Lužná u Rakovníka

Místo: Lužná u Rak.

Datum: 3. 5. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 826 716,25

D HSV Práce a dodávky HSV

2 466 192,57

D 5 Komunikace pozemní

522 973,79

1	K	5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 3 do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku	m2	388,180			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(60+56+33,3)*2*1,3		388,180			
2	M	5955101025	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drt' frakce 4/8	t	27,950			Sborník UOŽI 01 2017
3	K	5905035120	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do prof	m3	92,228			Sborník UOŽI 01 2017
4	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva	m3	59,972			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"kolejová spojka 1-3 a 1-2"					
	VV		(56+60)*0,517		59,972			
5	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameni	m3	42,256			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výhybka č. 1"					
	VV		62,39*0,517		32,256			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"výhybka č.2"					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		42,256			
6	M	5955101010	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy min. C	t	173,788			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		102,228*1,7		173,788			
7	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,116			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
8	K	5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,116			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
9	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření me	m	110,590			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky					
	VV		"výhybka č. 1"					
	VV		62,39		62,390			
	VV		"výhybka č.3"					
	VV		48,2		48,200			
	VV		Součet		110,590			
10	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a m	m	110,590			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
11	K	5910132030	Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání otvorů a montáž.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	pár	2,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	5961170080	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R500 ohnutý	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
13	M	5961170170	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 R500 ohnutou	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
14	K	5911005210	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
15	M	5961178015	Výhybky a výhybkové konstrukce Zařízení pro snížení přestavného odporu výhybky Válečkové stoličky 2- základní	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výhybka č. 1"					
	VV		4		4,000			
16	K	5911005450	Válečková stolička jazyka dotlačovací montáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
17	M	5961178020	Výhybky a výhybkové konstrukce Zařízení pro snížení přestavného odporu výhybky Válečkové stoličky - posilovací	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výhybka č. 1"					
	VV		2		2,000			
18	K	5911247020	Demontáž srdcovkového šroubu soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	kus	12,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Šroub=kus					
19	K	5911269020	Montáž VP svorníku soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	12,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Svorník=kus					
20	M	5958110075	Železniční svršek-upevňovač Vysokopevnostní svorník M24 x 300 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
21	M	5958110080	Železniční svršek-upevňovač Vysokopevnostní svorník M24 x 310 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
22	M	5958110090	Železniční svršek-upevňovač Vysokopevnostní svorník M24 x 330 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
23	M	5958110095	Železniční svršek-upevňovač Vysokopevnostní svorník M24 x 340 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
24	M	5958110100	Železniční svršek-upevňovač Vysokopevnostní svorník M24 x 350 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
25	M	5958110105	Železniční svršek-upevňovač Vysokopevnostní svorník M24 x 360 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
26	M	5958110135	Železniční svršek-upevňovač Vysokopevnostní svorník M24 x 420 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	5958110145	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 440 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
28	M	5958110160	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 470 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
29	M	5958110165	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 480 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
30	M	5958110180	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 510 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
31	M	5958110185	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 520 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
32	M	5958113000	Železniční svršek-upevňovadla Součást svorníku výkovek kulové podložky	kus	24,000			Sborník UOŽI 01 2017
33	M	5958113005	Železniční svršek-upevňovadla Součást svorníku výkovek kuželové pánve	kus	24,000			Sborník UOŽI 01 2017
34	M	5958116000	Železniční svršek-upevňovadla Matice M24	kus	48,000			Sborník UOŽI 01 2017
35	K	5911309020	Demontáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž závěru a naložení na dopravní prostředek.	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Závěr=kus					
36	K	5911311020	Montáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a seřízení závěru, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Závěr=kus					
D P42			Železniční úrovněvý přejezd P42 v km 60,974					
37	K	5913215020	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	m	25,400			Sborník UOŽI 01 2017
VV			7,5+7,3+2*5,3		25,400			
38	K	5913220020	Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	28,600			
P			Poznámka k položce: Ž11 dle Technické zprávy zadávací dokumentace					
VV			9,4+8,2+2*5,5		28,600			
39	M	5957110030	Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	28,600			Sborník UOŽI 01 2017
40	K	5913220030	Montáž kolejnicových dílů přejezdu výplň profilu žlábků. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	28,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
P			Poznámka k položce: Ž11						
41	M	5963137000	Železniční přejezdové konstrukce Pryžový profil hadice	m	28,600			Sborník UOŽI 01 2017	
P			Poznámka k položce: pryžové hadice, vysokotlaké, typu jako např. Water Air 10 bar 150 psi (S.F. 3:1) nebo obdobných technických vlastností						
42	K	5913220040	Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	4,000				
P			Poznámka k položce: Ž11						
43	M	5963134005	Náběhový klín ocelový pozink.	kus	4,000				
44	K	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.	m	18,100				
P			Poznámka k položce: Ž 10						
VV			12,8+5,3			18,100			
45	K	5913240020	Odstanění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.	m2	58,130				
P			Poznámka k položce: Ž 10 dle Technické zprávy zadávací dokumentace						
46	K	5913250010	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové lehké. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živičným podkladem ze stmelěných vrstev podle vzorového lidtu Ž.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	64,600			Sborník UOŽI 01 2017	
47	M	5955101020	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32	t	3,585			Sborník UOŽI 01 2017	
VV			64,6*0,03*1,85			3,585			
48	M	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva	t	10,659				
P			Poznámka k položce: dle Technické zprávy zadávací dokumentace						
VV			64,6*0,06*2,750			10,659			
49	M	5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva	t	10,659				
P			Poznámka k položce: dle Technické zprávy zadávací dokumentace						
50	M	5963152000	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry	kg	0,339			Sborník UOŽI 01 2017	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	18,1*0,15*0,05*2,5		0,339			
51	M	5963155000	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltová páska tavitelná 25x10	m	59,000			Sborník UOŽI 01 2017
		VV	59		59,000			
52	K	5913270010	Vložení výztužné vložky textilní nebo geosyntetické. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení vložky pro zvýšení soudržnosti vrstev asfaltobetonu .2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	64,600			Sborník UOŽI 01 2017
53	M	5964135000	Železniční spodek Geomříže výztužné	m2	64,600			Sborník UOŽI 01 2017
		P	Poznámka k položce: Musí být zaručena přilnavost k živičným směsím.					
54	K	5913335040	Nátěr vodorovného dopravního značení souvislá čára šíře do 200 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na očištění povrchu, případně starého nátěru a nečistot a jeho obnovení barvou schváleného typu a odstínu včetně provedení popisu.2. V cenách n	m	22,600			Sborník UOŽI 01 2017
		VV	13,5+9,1		22,600			
55	M	404453520R	barva na vodorovné dopravní značení žlutá bal. soudek 40 kg	kg	1,695			
		VV	22,6*0,0750		1,695			
	D	Sp1-3	Kolejová spojka 1 - 3 (délka 60m) + 1 - 2 (délka 56m)					
56	K	5906035010	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání	kus	174,000			Sborník UOŽI 01 2017
		P	Poznámka k položce: Pražec=kus					
		VV	1640*(0,060+0,056)		190,240			
		VV	190-16		174,000			
57	M	5956101010	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený buk 2600x260x160 mm	kus	174,000			Sborník UOŽI 01 2017
58	K	5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných	kus	8,000			Sborník UOŽI 01 2017
		P	Poznámka k položce: Pražec=kus					
59	M	5956122105	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4300x260x150	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
60	M	5956122110	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4400x260x150	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	M	5956122115	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4500x260x150	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
62	M	5956122120	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4600x260x150	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
63	K	5906055030	Příplatek za současnou výměnu pražce kompletů, pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	182,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Pražec=kus					
64	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Kompletů ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	748,000			Sborník UOŽI 01 2017
VV			174*4+5*8+3*4		748,000			
65	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	1 496,000			Sborník UOZI 01 2017
66	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	16,000			Sborník UOZI 01 2017
67	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	1 512,000			Sborník UOZI 01 2017
68	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	374,000			Sborník UOZI 01 2017
VV			748/2		374,000			
69	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	374,000			Sborník UOŽI 01 2017
70	K	5907015040	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	16,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
71	M	5957110030	Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	16,000			Sborník UOŽI 01 2017
72	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a mont	m	50,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	styk	12,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Spojka=kus</i>					
74	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	14,000			Sborník UOŽI 01 2017
75	K	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	232,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
76	K	5910040120	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	232,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
D Vyh1			Výhybka č.1(Obl-j49 1:12-500 (500/250) Ppd)					
77	K	5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtá	kus	40,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
78	M	5956119020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160	kus	18,000			Sborník UOŽI 01 2017
79	M	5956119025	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160	kus	7,000			Sborník UOŽI 01 2017
80	M	5956119030	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160	kus	6,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	M	5956119035	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160	kus	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
82	M	5956119040	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
83	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovač Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	128,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		28*4		112,000			
	VV		"úhelníky" 16		16,000			
	VV		Součet		128,000			
84	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovač Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	276,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		69*4		276,000			
85	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovač Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	404,000			Sborník UOŽI 01 2017
86	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovač Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	28,000			Sborník UOŽI 01 2017
87	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovač Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	11,200			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		140*0,2*0,4		11,200			
88	K	5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačů, výměnu pražců, montáž upevňovačů. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	29,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
89	M	5956119045	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
90	M	5956119050	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
91	M	5956119055	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
92	M	5956119060	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
93	M	5956119065	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
94	M	5956119070	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
95	M	5956119075	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	M	5956119080	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3800x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
97	M	5956119085	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3900x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
98	M	5956119090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2017
99	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	304,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		76*4		304,000			
100	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	104,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		26*4		104,000			
101	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	408,000			Sborník UOŽI 01 2017
102	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/ 160/2 (S4, R4)	kus	76,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		76		76,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
103	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	2,080			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		26*0,2*0,4		2,080			
104	K	5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěný	kus	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
105	M	5956119095	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017
106	M	5956119100	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	M	5956119105	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
108	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	16,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		4*4				16,000	
109	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	44,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		11*4				44,000	
110	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	60,000			Sborník UOŽI 01 2017
111	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
112	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	0,880			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		11*0,2*0,4				0,880	
113	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	32,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
114	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Kompletů ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	224,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		4*4+24*8+2*4+2*4				224,000	
115	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	112,000			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		224,000/2				112,000	
116	K	5907010080	Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
117	M	5957131030	Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 4,00 m	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
118	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a mont	m	104,000			Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	26,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Řez=kus</i>					
120	K	5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	styk	14,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Spojka=kus</i>					
121	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	14,000			Sborník UOŽI 01 2017
122	K	5910050010	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	62,390			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
123	K	5910050110	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	62,390			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
124	K	5911060130	Výměna výhybkové kolejnice ohnuté tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru nebo styku a ošetření součástí mazivem.	m	25,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=metr</i>					
125	M	5957110030	Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	25,000			Sborník UOŽI 01 2017

D Vyh3 Výhybka č.3 (JT6° Lld)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
126	K	5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtá	kus	15,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Pražec=kus					
127	M	5956119015	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2500x260x160	kus	6,000			Sborník UOŽI 01 2017
128	M	5956119020	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160	kus	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
129	M	5956119025	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2017
130	K	5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Pražec=kus					
131	M	5956119090	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
132	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	48,000			Sborník UOŽI 01 2017
133	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	80,000			Sborník UOŽI 01 2017
134	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	128,000			Sborník UOŽI 01 2017
135	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/ 160/2 (S4, R4)	kus	12,000			Sborník UOŽI 01 2017
136	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	1,600			Sborník UOŽI 01 2017
VV			20*0,2*0,4		1,600			
137	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součásti současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	6,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Pražec=kus					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
138	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	24,000			Sborník UOŽI 01 2017	
139	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	12,000			Sborník UOŽI 01 2017	
140	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a mont	m	34,000			Sborník UOŽI 01 2017	
P			Poznámka k položce: Metr kolejnice=m, tv. T						
141	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	26,000			Sborník UOŽI 01 2017	
P			Poznámka k položce: Řez=kus, tv. T						
142	K	5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	styk	12,000			Sborník UOŽI 01 2017	
P			Poznámka k položce: Spojka=kus, tv. T						
143	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	16,000			Sborník UOŽI 01 2017	
144	K	5910050010	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	48,200			Sborník UOŽI 01 2017	
P			Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m						
145	K	5910050110	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	48,200			Sborník UOŽI 01 2017	
P			Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
146	K	5911060130	Výměna výhybkové kolejnice ohnuté tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru nebo styku a ošetření součástí mazivem.	m	15,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Metr kolejnice=metr					
147	M	5957110030	Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	15,000			Sborník UOŽI 01 2017
148	K	5907010095	Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	5,000			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
149	M	5957131080	Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 5,00 m	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2017
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
150	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo t	t	183,729			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výměna KL odpad" 92,228*1,7		156,788			
	VV		"demon. srdc. šroubů" 0,029		0,029			
	VV		"odstranění asfalt. komunikace" 58,13*0,15*2,75		23,979			
	VV		"drobný materiál - demontáž" 2,783		2,783			
	VV		"drobný materiál plastový - demontáž" 0,150		0,150			
	VV		Součet		183,729			
151	K	9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo t	t	24,302			Sborník UOŽI 01 2017
P			Poznámka k položce: "nový materiál"					
	VV		"drobný upevňovací materiál kovový" 2,783+0,029		2,812			
	VV		"drobný upevňovací materiál plastový" 0,150		0,150			
	VV		"materiál pro asfalt. úrovňový přejezd" 21,34		21,340			
	VV		Součet		24,302			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
152	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo t	t	205,323			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> "kamenivo nové"					
153	K	9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob	t	4,716			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"demont. kolejnice a LISy" 4,716		4,716			
154	K	9902200300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob	t	30,318			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Nový materiál.					
	VV		"pražce dřevěné" 30,318		30,318			
155	K	9902200600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob	t	30,318			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"pražce dřevěné - demont." 30,318		30,318			
156	K	9902201200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 350 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob	t	4,716			Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i> kolejnice, LISy.					
	VV		"kolejnice a LISy" 4,716		4,716			
157	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	180,767			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"výměna KL odpad" 92,228*1,7		156,788			
	VV		"odstranění asfalt. komunikace" 58,13*0,15*2,75		23,979			
	VV		Součet		180,767			
158	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	30,318			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"pražce dřevěné - demont." 30,318		30,318			
159	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,150			Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"drobný materiál plastový - demontáž" 0,150		0,150			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2017

IČ: 70994234

DIČ: CZ 709 94 234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

710 439,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	710 439,69	21,00%	149 192,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

859 632,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 3. 5. 2017

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

710 439,69

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

710 439,69

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 3. 5. 2017

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

710 439,69

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

710 439,69

1	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000			Sborník UOZI 01 2017
2	K	030003004	Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč	soubor	1,000			Sborník UOZI 01 2017
3	K	072002011	Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky	soubor	1,000			Sborník UOZI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Osazení dopravního značení.</i>					
4	K	080001000	Další náklady na pracovníky	soubor	1,000			Sborník UOZI 01 2017
5	K	9903200300	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 300 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	2,000			Sborník UOZI 01 2017

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.

Objekt:

DSPS - Dokumentace skutečného provedení stavby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2017

IČ: 70994234

DIČ: CZ 709 94 234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

163 760,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	163 760,00	21,00%	34 389,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

198 149,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.

Objekt:

DSPS - Dokumentace skutečného provedení stavby

Místo:

Datum: 3. 5. 2017

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

163 760,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

163 760,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

163 760,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.

Objekt:

DSPS - Dokumentace skutečného provedení stavby

Místo:

Datum: 3. 5. 2017

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

163 760,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

163 760,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

163 760,00

1	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	soubor	1,000			CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	--------	-------	--	--	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.

Objekt:

MO - Materiál objednatele

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2017

IČ: 70994234

DIČ: CZ 709 94 234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.

Objekt:

MO - Materiál objednatele

Místo:

Datum: 3. 5. 2017

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - HSV

0,00

IO 01 - žst. Řevničov

0,00

IO 02 - Řevničov - Lužná u Rakovníka

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.

Objekt:

MO - Materiál objednatele

Místo:

Datum: 3. 5. 2017

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	HSV	HSV					0,00	
D	IO 01	žst. Řevničov					0,00	
1	M	5956213065	Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P	kus	123,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		89+34		123,000			
2	M	5957201005	Železniční svršek-kolejnice materiál užitý Kolejnice užitě tv. R65	m	50,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
3	M	5956219000	Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový neutrální nevystrojený užitý	kus	56,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"pražec PAB2a" 140,000/2,5		56,000			
D	IO 02	Řevničov - Lužná u Rakovníka					0,00	
4	M	5956213065	Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P	kus	140,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017